Ambassade de la République Centrafricaine Auprès de la Confédération Suisse



Mission Permanente de la République Centrafricaine auprès de l'Office des Nations Unies et des autres Organisations Internationales à Genève

République Centrafricaine Unité – Dignité – Travail

Réf: /\\MP/GE/PC

La Mission Permanente de la République Centrafricaine auprès de l'Office des Nations Unies et des autres Organisations internationales à Genève, présente ses compliments au Secrétariat du Comité pour l'Elimination de la Discrimination à l'Egard des Femmes (CEDAW) et a l'honneur de lui faire parvenir ci-jointe la composition de la délégation Centrafricaine devant prendre part à la 58^e session du CEDAW à Genève. Il s'agit de :

- 1- Dr Marguerite SAMBA MALIAVO, Chef de Mission
- 2- Mme Isabelle GAUDEUILLE, Ministre de la Justice garde des Sceaux, chargé de la Réforme Judiciaire et des Droits de l'Homme
- 3- Son Excellence Monsieur **Léopold Ismael SAMBA**; Ambassadeur Extraordinaire Plénipotentiaire, Représentant Permanent
- 4- Madame **Brigitte IZAMO BALEPOU**, Conseiller Juridique à la Présidence de la République
- 5- Madame **Marguerite RAMADAN**, Conseillère en matière des Affaires Sociales et de Genre à la Primature
- 6- Monsieur **Gilbert TOUANGAI**, premier Conseiller Mission Permanente de la RCA à Genève
- 7- Madame **Eugénie YARAFA**, Directrice de Cabinet en matière d'Action Humanitaire
- 8- Monsieur Emmanuel DJADA; Inspecteur en matière d'Action Sociale
- 9- Monsieur **Dieudonné MAMADOU**, Chargé de Mission en matière juridique
- 10-Monsieur **Maurice BANGAYASSI**, Directeur Général de la promotion du Genre
- 11- Madame Marie Josée GODANZI néée OUANDO-YADIBERT, expert en Genre
- 12- Monsieur **Arsène jean Bruno MINIM**, Magistrat, Directeur des Affaires Civiles, Commerciales, Sociales et du Sceau

13- Maître Blandine SONGUELEMA YAKONDJI, Présidente del'association des Femmes Juristes de Centrafrique (AFJC).
14- Maître Hyacinthe GBIEGBA, Ligue Centrafricaine des Droits de l' Homme.

La Mission Permanente de la République Centrafricaine auprès de l'Office des Nations Unies et des autres Organisations Internationales à Genève saisit cette occasion pour renouveler au Secrétariat du Comité pour l'Elimination de la Discrimination à l'Egard des Femmes (CEDAW) les assurances de sa haute considération.

Genève le 26 Juin 2014



Comité pour l'Elimination de la Discrimination à l'Egard des Femmes (CEDAW), Haut Commissariat des Nations Unies pour les Droits de l'Homme, Palais Wilson, Rue des Pâquis 52, 1201 Genève.